
ZARZĄDZENIE NR 170.2013
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 31 października 2013 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2013

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz.594 ze zmianami) i art. 257 pkt. 1 i pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zmianami) oraz § 17 lit. b Uchwały Nr XXXV/159/2012 Rady Gminy Grębocice 
z dnia 11 grudnia 2012r. w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2013 zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy o kwotę: 20 771,00zł do kwoty: 28 389 516,95zł z 
tego: 

1) dochody bieżące-zwiększenie o kwotę: 20 771,00zł do kwoty: 27 137 896,68zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę: 20 771,00zł do kwoty: 31 076 714,48zł 1) 
wydatki bieżące-zwiększenie o kwotę: 20 771,00zł do kwoty: 23 384 809,33zł w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych-zwiększenie o kwotę: 1 496,00zł do kwoty: 18 557 669,79zł z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane-zmniejszenie o kwotę: 2 227,00zł do kwoty: 9 578 774,54zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań-zwiększenie o kwotę: 3 723,00zł do kwoty: 8 978 
895,25zł

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych-zwiększenie o kwotę: 19 275,00zł do kwoty: 2 880 468,00zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

Id: 75551A05-0723-471D-94DF-6BC7335D9BAB. Podpisany Strona 1 z 7



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 6 000,00

0,00 0,00

85295 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

854 -2 371,00 17 142,00

0,00 0,00

85415 -2 371,00 17 142,00

0,00 0,00

0,00 17 142,00

-2 371,00 0,00

razem: -2 371,00 23 142,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 2 192 208,00 2 198 208,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 142 034,00 148 034,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

113 000,00 119 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 56 061,00 70 832,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 33 826,00 48 597,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

20 460,00 37 602,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych

13 366,00 10 995,00

bieżące 27 117 125,68 27 137 896,68
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

316 846,75 316 846,75

majątkowe

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 170.2013

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 31 października 2013 r.

Id: 75551A05-0723-471D-94DF-6BC7335D9BAB. Podpisany Strona 2 z 7



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-2 371,00 23 142,00

0,00 0,00

majątkowe 1 251 620,27 1 251 620,27
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

376 390,06 376 390,06

Ogółem: 28 368 745,95 28 389 516,95
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizacj ę zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

693 236,81 693 236,81

Id: 75551A05-0723-471D-94DF-6BC7335D9BAB. Podpisany Strona 3 z 7



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 1035453,88 654073,88 53468,04 600605,84 380000 1380 0 0 0 961000 961000

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1035453,88 654073,88 53468,04 600605,84 380000 1380 0 0 0 961000 961000

przed zmianą 431834,88 431834,88 6548,04 425286,84 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 431834,88 431834,88 6548,04 425286,84 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7011,4 7011,4 0 7011,4 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4011,4 4011,4 0 4011,4 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4677,92 4677,92 0 4677,92 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7677,92 7677,92 0 7677,92 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3202984,37 2926584,37 2145342 781242,37 0 276400 0 0 0 30998 30998

zmniejszenie -14496 -11000 -11000 0 0 -3496 0 0 0 0 0

zwiększenie 14496 12496 1496 11000 0 2000 0 0 0 0 0

po zmianach 3202984,37 2928080,37 2135838 792242,37 0 274904 0 0 0 30998 30998

przed zmianą 185000 5000 0 5000 0 180000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3496 0 0 0 0 -3496 0 0 0 0 0

zwiększenie 769 769 769 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 182273 5769 769 5000 0 176504 0 0 0 0 0

przed zmianą 180000 0 0 0 0 180000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3496 0 0 0 0 -3496 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 176504 0 0 0 0 176504 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 110 110 110 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 110 110 110 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16 16 16 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16 16 16 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 643 643 643 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 643 643 643 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2684214,37 2678814,37 2054633 624181,37 0 5400 0 0 0 30998 30998

zmniejszenie -11000 -11000 -11000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2684214,37 2678814,37 2043633 635181,37 0 5400 0 0 0 30998 30998

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

1996453,88 0 0

-3000 0 0

3000 0 0

1996453,88 0 0

1095 Pozostała działalność

431834,88 0 0

-3000 0 0

3000 0 0

431834,88 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

7011,4 0

4011,4 0

0

-3000 0 0

0 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

4677,92 0 0

0 0 0

3000 0 0

7677,92 0 0

750 Administracja publiczna

3233982,37 0 0

-14496 0 0

14496 0 0

3233982,37 0 0

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

185000 0 0

-3496 0 0

769 0 0

182273 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

180000 0 0

-3496 0 0

0 0 0

176504 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0 0 0

0 0 0

110 0 0

110 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

0 0 0

0 0 0

16 0 0

16 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0 0 0

0 0 0

643 0 0

643 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

2715212,37 0 0

-11000 0 0

11000 0 0

2715212,37 0 0

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 170.2013

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 31 października 2013 r.

Id: 75551A05-0723-471D-94DF-6BC7335D9BAB. Podpisany Strona 4 z 7



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 31500 31500 31500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11000 -11000 -11000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20500 20500 20500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 149300 149300 0 149300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 157300 157300 0 157300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 139838 48838 176 48662 0 91000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2727 727 727 0 0 2000 0 0 0 0 0

po zmianach 142565 49565 903 48662 0 93000 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0

przed zmianą 26 26 26 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 104 104 104 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 130 130 130 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 150 150 150 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 608 608 608 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 758 758 758 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 181094 156564 31150 125414 9530 15000 0 0 0 339551 339551

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 181094 156564 31150 125414 9530 15000 0 0 0 339551 339551

przed zmianą 156680 132150 31150 101000 9530 15000 0 0 0 299551 299551

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 156680 132150 31150 101000 9530 15000 0 0 0 299551 299551

przed zmianą 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17 18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

31500 0 0

-11000 0 0

0 0 0

20500 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

149300 0 0

0 0 0

8000 0 0

157300 0 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

10000 0 0

0 0 0

3000 0 0

13000 0 0

75095 Pozostała działalność

139838 0 0

0 0 0

2727 0 0

142565 0 0

3040
Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń

1000 0

3000 0

0

0 0 0

2000 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

26 0 0

0 0 0

104 0 0

130 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

0 0

15 0

0

0 0 0

15 0 0

0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

150 0 0

0 0 0

608 0 0

758 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

520645 0 0

-4000 0 0

4000 0 0

520645 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

456231 0 0

-4000 0 0

4000 0 0

456231 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

20000 0 0

0 0 0

4000 0 0

24000 0 0

4270 Zakup usług remontowych

5000 0 0

-1000 0 0

0 0 0

4000 0 0

Id: 75551A05-0723-471D-94DF-6BC7335D9BAB. Podpisany Strona 5 z 7



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10292997,72 9826625,29 6576187 3250438,29 27384,09 401036 37952,34 0 0 1085645 1085645

zmniejszenie -10577 -10577 0 -10577 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10577 10577 7277 3300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10292997,72 9826625,29 6583464 3243161,29 27384,09 401036 37952,34 0 0 1085645 1085645

przed zmianą 161782,34 123830 17824 106006 0 0 37952,34 0 0 0 0

zmniejszenie -10577 -10577 0 -10577 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10577 10577 7277 3300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 161782,34 123830 25101 98729 0 0 37952,34 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4391,43 4391,43 4391,43 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4391,43 4391,43 4391,43 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1748 1748 1748 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 219,36 219,36 219,36 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1967,36 1967,36 1967,36 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 251 251 251 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7,61 7,61 7,61 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 258,61 258,61 258,61 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15825 15825 15825 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2658,6 2658,6 2658,6 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18483,6 18483,6 18483,6 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2735 2735 0 2735 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4135 4135 0 4135 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 44880 44880 0 44880 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10577 -10577 0 -10577 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34303 34303 0 34303 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 950 950 0 950 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2850 2850 0 2850 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2807946,85 829975,85 600033 229942,85 0 1977971 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0

po zmianach 2813946,85 829975,85 600033 229942,85 0 1983971 0 0 0 0 0

przed zmianą 206034 6734 0 6734 0 199300 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0

po zmianach 212034 6734 0 6734 0 205300 0 0 0 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

Wydatki 
bieżące

18

4300 Zakup usług pozostałych

12000 0 0

-3000 0 0

0 0 0

9000 0 0

801 Oświata i wychowanie

11378642,72 0 0

-10577 0 0

10577 0 0

11378642,72 0 0

80195 Pozostała działalność

161782,34 0 0

-10577 0 0

10577 0 0

161782,34 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0 0 0

0 0 0

4391,43 0 0

4391,43 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1748 0 0

0 0 0

219,36 0 0

1967,36 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

251 0 0

0 0 0

7,61 0 0

258,61 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

15825 0 0

0 0 0

2658,6 0 0

18483,6 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2735 0 0

0 0 0

1400 0 0

4135 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

44880 0 0

-10577 0 0

0 0 0

34303 0 0

4430 Różne opłaty i składki

950 0 0

0 0 0

1900 0 0

2850 0 0

852 Pomoc społeczna

2807946,85 0 0

0 0 0

6000 0 0

2813946,85 0 0

0 0

0 0 0

6000 0 0

212034 0 0

85295 Pozostała działalność

206034

Z tego

Id: 75551A05-0723-471D-94DF-6BC7335D9BAB. Podpisany Strona 6 z 7



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 199300 0 0 0 0 199300 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0

po zmianach 205300 0 0 0 0 205300 0 0 0 0 0

przed zmianą 117217 47851 6463 41388 0 69366 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2371 0 0 0 0 -2371 0 0 0 0 0

zwiększenie 17142 0 0 0 0 17142 0 0 0 0 0

po zmianach 131988 47851 6463 41388 0 84137 0 0 0 0 0

przed zmianą 69366 0 0 0 0 69366 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2371 0 0 0 0 -2371 0 0 0 0 0

zwiększenie 17142 0 0 0 0 17142 0 0 0 0 0

po zmianach 84137 0 0 0 0 84137 0 0 0 0 0

przed zmianą 56000 0 0 0 0 56000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17142 0 0 0 0 17142 0 0 0 0 0

po zmianach 73142 0 0 0 0 73142 0 0 0 0 0

przed zmianą 13366 0 0 0 0 13366 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2371 0 0 0 0 -2371 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10995 0 0 0 0 10995 0 0 0 0 0

przed zmianą 574017 371417 100522 270895 125000 77600 0 0 0 789240 789240

zmniejszenie -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 574017 371417 100522 270895 125000 77600 0 0 0 789240 789240

przed zmianą 39900 39900 14350 25550 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 39900 39900 14350 25550 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12050 12050 0 12050 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14550 14550 0 14550 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23364038,33 18556173,79 9581001,54 8975172,25 1740637,49 2861193 188034,05 0 18000 7691905,15 7691905,15

zmniejszenie -36944 -31077 -11000 -20077 0 -5867 0 0 0 0 0

zwiększenie 57715 32573 8773 23800 0 25142 0 0 0 0 0

po zmianach 23384809,33 18557669,79 9578774,54 8978895,25 1740637,49 2880468 188034,05 0 18000 7691905,15 7691905,15

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17 18

3110 Świadczenia społeczne

199300 0 0

0 0 0

6000 0 0

205300 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

117217 0 0

-2371 0 0

17142 0 0

131988 0 0

85415 Pomoc materialna dla uczniów

69366 0 0

-2371 0 0

17142 0 0

84137 0 0

3240 Stypendia dla uczniów

56000 0 0

0 0 0

17142 0 0

73142 0 0

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

13366 0 0

-2371 0 0

0 0 0

10995 0 0

926 Kultura fizyczna

1363257 0 0

-2500 0 0

2500 0 0

1363257 0 0

92695 Pozostała działalność

39900 0 0

-2500 0 0

2500 0 0

39900 0 0

4270 Zakup usług remontowych

7000 0 0

-2500 0 0

0 0 0

4500 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

12050 0 0

0 0 0

2500 0 0

14550 0 0

Wydatki razem:

31055943,48 0 0

-36944 0 0

57715 0 0

31076714,48 0 0

Id: 75551A05-0723-471D-94DF-6BC7335D9BAB. Podpisany Strona 7 z 7




